PORTARIA Nº 255/2023, DE 25 DE AGOSTO DE 2023.
“CANCELA A DESIGNAÇÃO DE FISCAL MUNICIPAL - PORTARIA Nº 049/2013 DE 04 DE MARÇO DE 2013”

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que a Lei lhe confere, e tendo em vista a solicitação do Servidor, resolve;

Art. 1º - CANCELAR a portaria nº 049/2013, de 04 de março de 2013, e consequentemente a designação do Servidor Laercio Lazaretti Piran da função de Fiscal Municipal contar de 25/08/2023.
Art. 2º - Fica dispensado a partir desta data das atribuições relativas a sua designação de Fiscal Ambiental.
Art. 3º - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 25 de agosto de 2023.
___________________________
DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

             DATA SUPRA
      LAERCIO LAMONATTO
         Agente Municipal